de Petróleo (GLP), para atender as necessidades da Prefeitura Municipal Fortaleza dos
Nogueiras - MA, e suas unidades administrativas, conforme especificação no Termo de
Referência. Empresa: LUDGAS COMERCIO DE GAS LTDA, inscrita no CNPJ n°

10.557.991/0001-61, com o valor de R$ 266.860,00 (duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos

e sessenta reais).

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 26 de março de 2024.

Prefeito Municipal

a

CNPJ n® 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, n° 22, Girassol- CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras - MA

3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.

VALOR R$ 151.460,00 (cento e cinquenta e úm mil,
quatrocentos e sessenta reais). BASE LEGAL; Este contrato tem

como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico

004/2024, e rege-se pelas disposições expressas na Lei 14.133 e

suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A
proposta de preços apresentada passa a integrar este contrato

[...]

Programa Atividade:

26.782.0716.2023.0000 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE

TRANSPORTES

04.122.ÒÒ52.2009.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SEMAPF

Elemento dé Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.

VALOR R$ 125.589,13 (cento e vinte e cinco mil, quinhentos e

oitenta e nove reais e treze centavos). BASE LEGAL: Este contrato

tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico

ns 004/2024. é rege-se pelas disposições expressas na Lei n® 14.133 e

suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

(centb e vinte e cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e treze

centavos); AUTO CENTER CONFIANCA LTDA. inscrita no CNPJ n^

35.441.246/0001-83, com o vaior de R$ 607^650,00 (seiscentos e sete

mil, seiscentos e cinquenta reais); AUTO CENTER TREVO LTDA, inscrita

no CNPJ nS 10.323.093/0001-49, com o valor de R$ 759.960.00
(setecentos e cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta reais);

IMPÉRIO CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ n®

44.736.606/0001-65, com o valor de R$ 101.500,00 (cento e um mil e

quinhentos reais); JF LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA.
VALOR R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais).

O BASE LEGAL: Este contrato tern como amparo legal a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nS 004/2024, e rege-se pelas inscrita no CNPJ n^ 36.789.339/0001-66, com ó valor de R$

disposições expressas na Lei n^ 14.133 e suas alterações posteriores e 1.340.582,25 {upi milhão, trezentos e quarenta mlh quinhentos e

[...]

A proposta de preços apresentada oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos): JOSE MARIA SILVA SA

passa a integrar este contrato ASSINATURAS: Máira da Silva Reis

(Contratante) e Francícarlos Teixeira Lima (Contratada).

66159270397, inscrita no CNPJ n^ 36.960.422/0001-56, com o valor de

R$ 133.400,00 (cento e trinta e três mil, quatrocentos reais).

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 26 de março de 2024.
Luiz Natan Coelho dos SantosPublicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

Código identificador: Iaddada57c5fabb44221949a5bcce95c Prefeito Municipal

Código identificador: 9b24b6541c0555b2b93ee82fBd488a22 ^EXTRATO DE CONTRATO RESENHA DO CONTRATO N2 131/2024.